

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211102289
Kundennr.: 13408
Datum: 22. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102959 vom 22.11.2021; Ihre Referenznr.: BE-202111/20798;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,98	5,96
2	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	5,95	5,95
4	10058		JOKON 215 Rückleuchte rechts JOKON 215 Rückleuchte rechts, mit Blink-, und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Schraubanschluss H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,90	8,90
5	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,93	3,93
6	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,87	11,74
8	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,	1	Stück	4,71	4,71

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211102289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10280		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , vollisoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	0,10	10,00
10	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,76	10,76
11	20000		Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,41 kg	2	Stück	5,60	11,20
12	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	2,81	5,62
13	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,40	20,00
14	20227		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	9	Stück	0,25	2,25
15	20230		Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm	20	Stück	0,46	9,20

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211102289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	20235		Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,37	7,40
17	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzte, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,44	8,80
18	20544		Pendelverschluss links, 210 mm Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	11,20	11,20
19	20545		Pendelverschluss rechts, 210 m Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte kurz, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	9,78	9,78
20	20546		Pendelverschluss links, 210 mm Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte kurz, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	9,78	9,78
21	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	10,74	10,74
22	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,79	1,79

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211102289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	64109		Versandgewicht: 0,14 kg Steckdosenhalter Metall Steckdosenhalter für PKW, Winkelform, für 7- und 13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	7,75	7,75
24	062987		Versandgewicht: 0,14 kg Verbindungsstück Ø 60/60 mm Verbindungsstück Ø 60/60 mm, zur Verbindung zwei Warmluftschläuchen Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	4,31	4,31
25	10303		Versandgewicht: 0,00 kg ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm² ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	10	Stück	1,15	11,50
26	66		Versandgewicht: 5,06 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							200,87
19% MwSt.							38,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							239,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 30,759

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland